R.02 – PENHORA – deste imóvel através de termo de penhora, expedido nos autos do processo sob
nº 0837425-16.2022.8.23.0010 em tramite perante a Vara da Execução Fiscal da Comarca de Boa
Vista – RR em que figurou como exequente MUNICÍPIO DE BOA VISTRA - RR e como executado o
Sr. AUGUSTO DERALDO DA SILVA.

2. AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) conforme Auto
de Avaliação constante em EP. 109.2 do processo.

3. VISITAÇÃO - Não há visitação

4. DATAS DOS LEILÕES:
1º Leilão: 16/03/2026 às 09h00 (Horário de Boa Vista – RR) – 10h00 (Horário de Brasília - DF);
Lance inicial de 100% do valor da avaliação.

[...]

VANIA GURGEL DA SILVA.

AV.05 – INDISPONIBILIDADE – deste imóvel através de Ofício expedido nos autos do processo sob
nº 0827928-75.2022.8.23.0010 em trâmite perante a Vara da Execução Fiscal da Comarca de Boa
Vista – RR.

14. AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) conforme Auto de
Avaliação constante em EP. 76.1 do processo.

15. VISITAÇÃO - Não há visitação

16. DATAS DOS LEILÕES:
1º Leilão: 23/03/2026 às 09h00 (Horário de Boa Vista – RR) – 10h00 (Horário de Brasília - DF);
Lance inicial de 100% do valor da avaliação.